第２回　済生会新潟第二病院薬薬連携研修会開催のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

この度、第2回済生会新潟第二病院薬薬連携研修会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、多くの先生方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
日時：平成２６年７月４日（金）午後７時３０分より
（受付：午後７時００分から）

場所：済生会新潟第二病院　１０階会議室（直接１０階までお越しください）
　　　　　　　　　※お車でお越しの方は駐車券を受け付けにお持ちください
講演1.（７時３０分～８時２０分）

「がん化学療法において薬剤師に期待すること」（仮題）

済生会新潟第二病院　外科部長　武者　信行　先生
講演2.（８時２０分～９時００分）

「当院における、がん化学療法

～内服・注射抗がん剤併用レジメンを中心に～」
済生会新潟第二病院　薬剤部　　山口　友里
＜問合せ先＞
　　　　　　　　　　　　済生会新潟第二病院　薬剤部（担当：内坪）

TEL０２５－２３３－６１６１

E-mail　yakuren@ngt.saiseikai.or.jp

追伸：次回開催は１１月下旬～１２月上旬で予定しております。

送付先：ＦＡＸ番号　０２５－２９０－５７５８
（新潟市薬剤師会 事務局）

第２回 済生会新潟第二病院薬薬連携研修会

参加申込書

施設名

参加者名をご記入ください

申込期限：平成２６年６月２６日